
 

 

UCHWAŁA NR 89/XVII/2025 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 81/XVI/2025 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 września 

2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nową treść § 10, § 11, § 17 i § 18, które otrzymują brzmienie: 

1. § 10 „Załącznik nr 9 Plan przychodów do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 

23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały”. 

2. § 11 „Załącznik nr 8 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 

23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”. 

3. § 17 „Załącznik nr 21 Plan dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 

2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały”. 

4. § 18 „Załącznik nr 19 Plan dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy do Uchwały 

Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem 

nr 16 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 7236


		2025-12-08T13:01:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




